
ΑΔ 472/2018 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 9 Οκτωβρίου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 477 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 472/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα:  Ορισμός συμβολαιογράφου για σύνταξη συμβολαίου. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του ν. 2830/2000 (Α΄96): «Κώδικας Συμβολαιογράφων». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του ν. 3463/2006 (Α΄ 114): «Δημοτικός & Κοινοτικός 

Κώδικας». 

3. Των άρθρων 1 & 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Την 43/2018 (ΑΔΑ: 68ΓΦΩ6Ι-ΨΥΖ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς με 

θέμα «Απευθείας ανταλλαγή του δημοτικού ακινήτου της οδού Ελύτη της Τοπικής 

Κοινότητας Σωτηρίτσας με το ακίνητο ιδιοκτησίας Κων/νου Χαλούλη». 

5. Το γεγονός ότι υπάρχει εγγεγραμμένη και ψηφισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό έτους 

2018 στον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο «Αμοιβές νομικών και Συμβολαιογράφων». 

6. Την υπ’ αριθμ. 8/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αγιάς για την 

έγκριση διάθεσης της πίστωσης. 

7. Την ΑΔ 230/2018 με ΑΔΑ: 6ΝΖΛΩ6Ι-ΦΗΡ με θέμα: «Τροποποίηση και συμπλήρωση 

της ΑΔ 37/2017 με ΑΔΑ: 7Ξ1ΔΩ6Ι-ΧΧΘ» περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

αναπλήρωση Δημάρχου. 

8. Την ανάγκη ανάθεσης της παροχής των εν λόγω υπηρεσιών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε απευθείας τη σύνταξη συμβολαίου ανταλλαγής οικοπέδων στη 

συμβολαιογράφο Δήμητρα Καματέρη του Νικολάου με ΑΦΜ 044475297, και συγκεκριμένα να 

προβεί στη σύνταξη συμβολαίου ανταλλαγής δημοτικού ακινήτου, που βρίσκεται στη θέση 

«Σπετσιές», οδός Ελύτη της Τοπικής Κοινότητας Σωτηρίτσας με ακίνητο του Κων/νου Χαλούλη 

που βρίσκεται στην ίδια θέση και ίδια οδό με το δημοτικό ακίνητο. 

Η αμοιβή της συμβολαιογράφου θα καθορισθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 113 

του ν. 2830/2000 (ΦΕΚ 96/Α/16-3-2000 και θα βαρύνει τον κ.α. 02.00.6111, του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018, με τίτλο: «Αμοιβές νομικών &συμβολαιογράφων», 

στον οποίο έχει εγγραφεί πίστωση 20.030,00€ που έχει διατεθεί με την υπ’ αριθμ.8/2018 

(ΑΔΑ: ΩΛΟΣΩ6Ι-6Ο5) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπή 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: ΨΗΒΔΩ6Ι-ΤΙΔ



ΑΔ 472/2018 Σελίδα 2 
 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

α.α Ο Αντιδήμαρχος Δ.Ε. Μελιβοίας  

 

Βασίλειος Λέτσιος 
 

ΑΔΑ: ΨΗΒΔΩ6Ι-ΤΙΔ


		2018-10-18T11:35:04+0300
	Athens




